АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2Ъ. 01 № о~ъ
с. Михайловское

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых семей в
Михайловском районе» на 2015-2020
годы, утвержденную постановлением
Администрации Михайловского района
Алтайского края от 22.12.2014 № 791 (в
редакции от 30 декабря 2016 года №
477, от 11 декабря 2017 года № 535, от
29 декабря 2018 года № 758)

В соответствии с федеральным законом 07.03.2018 № 56-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части учета и
совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из
обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев
нуждаемости» и на основании протокола заседания межведомственной рабочей
группы по внедрению в Алтайском крае Единой государственной
информационной системы социального обеспечения от 10.05.2018,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем
молодых семей в Михайловском районе» на 2015-2020 годы, утвержденную
постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края от
22.12.2014 № 791 (в редакции от 30 декабря 2016 года № 477, от 11 декабря
2017 года № 535, от 29 декабря 2018 года № 758), дополнив следующим
разделом
«8. Размещение информации в Единой государственной системе социального
обеспечения» следующего содержания:

«Администрация Михайловского района обеспечивает размещение
информации о назначении выплат по мерам социальной защиты (поддержки) в
муниципальном образовании Михайловский район Алтайского края в Единой
государственной системе социального обеспечения (далее ЕГИССО).
Размещение (получение) указанной информации в ЕГИССО осуществляются в
соответствии в Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О
государственной социальной помощи».

Информация о предоставлении назначении выплат по мерам социальной
защиты (поддержки) в муниципальном образовании Михайловский район

Алтайского края, размещенная в ЕГИССО, может быть получена заявителем
через личный кабинет на Едином портале, в том числе в виде электронного
документа, если иное не предусмотрено законодательством Российской
Федерации.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.